РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2017 г.   № 67

	О решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 68 «О содержании соглашения между Мценским районным Советом народных депутатов и представительным органом сельского поселения Мценского района о передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджета сельского поселения»

В соответствии с Уставом Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 68 «О содержании соглашения между Мценским районным Советом народных депутатов и представительным органом сельского поселения Мценского района о передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджета сельского поселения».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 68 «О содержании соглашения между Мценским районным Советом народных депутатов и представительным органом сельского поселения Мценского района о передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджета сельского поселения»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов       «26» января 2017 года

1. Внести в приложение к решению Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 68 «О содержании соглашения между Мценским районным Советом народных депутатов и представительным органом сельского поселения Мценского района о передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджета сельского поселения» следующие изменения:

1) преамбулу Соглашения изложить в следующей редакции:

«Мценский районный Совет народных депутатов в лице председателя Мценского районного Совета народных депутатов ____________, действующего на основании Устава Мценского района Орловской области, контрольная ревизионная комиссия Мценского района в лице председателя контрольной ревизионной комиссии ________________, действующего на основании Положения «О контрольной ревизионной комиссии Мценского района» с одной стороны и ____________ сельский Совет народных депутатов, именуемый в дальнейшем сельский Совет народных депутатов, в лице председателя _____________ сельского Совета народных депутатов ________, действующего на основании Устава _________ сельского поселения Мценского района, контрольная ревизионная комиссия _________ сельского поселения, именуемая в дальнейшем контрольная ревизионная комиссия сельского поселения, в лице председателя контрольной ревизионной комиссии __________ сельского поселения _________, действующего на основании Положения «О контрольной ревизионной комиссии ___________ сельского поселения» с другой стороны заключили настоящее соглашение о следующем:»;

2) пункт 2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«2. Срок действия Соглашения

«Соглашение заключено на срок полномочий представительных и контрольно-счетных органов муниципальных образований, от лица которых заключено данное Соглашение.»;

3) пункт 8 Соглашения изложить в следующей редакции:

«8. Реквизиты, подписи и печати сторон

	Председатель Мценского районного Совета

народных депутатов

г. Мценск, пл. Ленина. д.1

_____________         _______________

      подпись                                 ФИО

«____» ____________ 20____ г.
	Председатель ____________ сельского Совета народных депутатов

___________________

_____________         _______________

      подпись                                 ФИО

«____» ____________ 20____ г.

	Председатель контрольной ревизионной комиссии Мценского района

г. Мценск, пл. Ленина. д.1

_____________         _______________

      подпись                                 ФИО

«____» ____________ 20____ г.
	Председатель контрольной ревизионной комиссии _________ сельского поселения

___________________

_____________         _______________

      подпись                                 ФИО

«____» ____________ 20____ г.

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

«26» января 2017 г. № 33